

Haaning A/S

Næssundvej 213, 7980 Vils

CVR-nr. 77 10 32 28

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Elvin Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haaning A/S Næssundvej 213 7980 Vils CVR-nr.: 77 10 32 28 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Elvin Kristensen, formand Finn Bjerregaard Bjerg Martin Dommerby Kristiansen Ole Larsen Erling Bruun Vestergaard Jacob Krigslund Bjerregaard
Direktion	Ole Larsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Haaning Holding af 2013 ApS. Ultimativ modervirksomhed er Silverstone Invest ApS.
Dattervirksomhed	Skovgade 28 ApS, 7980, Vils

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af diske og specialinventar til hoteller, receptioner, butikker og storkøkkener m.v. Herudover fremstilles pavilloner, salgsvogne og food trucks primært til anvendelse indenfor food branchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.693.085 mod 9.432.447 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.818 mod 136.085 sidste år. Regnskabsåret har i lighed med 2019/2020 været påvirket negativt af COVID-19 pandemien, idet nogle kundesegmenter har været ramt af COVID-19 krisen.

En forbedring af resultatet under disse vilkår anser ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.693.085	9.432.447
1 Personaleomkostninger	-8.841.149	-8.579.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-570.488	-721.218
Driftsresultat	281.448	132.074
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.838	123.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Andre finansielle indtægter	1.434	1.266
Øvrige finansielle omkostninger	-74.617	-125.614
Resultat før skat	366.103	140.883
2 Skat af årets resultat	-48.285	-4.798
Årets resultat	317.818	136.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.838	123.157
Udbytte for regnskabsåret	599.400	599.400
Disponeret fra overført resultat	-429.420	-586.472
Disponeret i alt	317.818	136.085

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	10.897
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.897</u>
4 Grunde og bygninger	5.303.967	5.508.468
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.215.606	1.007.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.519.573</u>	<u>6.516.061</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	909.625	761.787
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>914.625</u>	<u>766.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.434.198</u>	<u>7.293.745</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.005.170	1.201.035
Fremstillede varer og handelsvarer	645.120	792.220
Varebeholdninger i alt	<u>1.650.290</u>	<u>1.993.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140.200	4.065.343
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.559.707	2.580.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	118.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.371	0
Andre tilgodehavender	0	71.969
Periodeafgrænsningsposter	66.544	65.753
Tilgodehavender i alt	<u>5.911.822</u>	<u>6.901.188</u>
Likvide beholdninger	<u>3.770</u>	<u>6.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.565.882</u>	<u>8.901.338</u>
Aktiver i alt	<u>15.000.080</u>	<u>16.195.083</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	662.000	662.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.514	282.676
Overført resultat	4.505.908	4.935.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	599.400	599.400
Egenkapital i alt	<u>6.197.822</u>	<u>6.479.404</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	984.449	800.793
Hensatte forpligtelser i alt	<u>984.449</u>	<u>800.793</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.630.254	1.784.817
Leasingforpligtelser	562.011	284.051
Anden gæld	0	259.247
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.265</u>	<u>2.328.115</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	524.197	375.349
Gæld til pengeinstitutter	1.628.096	2.061.139
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	111.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.836.060	971.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.454	181.761
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.943
Anden gæld	1.438.737	2.862.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625.544</u>	<u>6.586.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.817.809</u>	<u>8.914.886</u>
Passiver i alt	<u>15.000.080</u>	<u>16.195.083</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	662.000	159.519	5.521.800	599.400	6.942.719
Udloddet udbytte	0	0	0	-599.400	-599.400
Resultatandel	0	123.157	-586.472	599.400	136.085
Egenkapital 1. oktober 2020	662.000	282.676	4.935.328	599.400	6.479.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-599.400	-599.400
Resultatandel	0	147.838	-429.420	599.400	317.818
	662.000	430.514	4.505.908	599.400	6.197.822

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.423.312	7.225.017
Pensioner	518.409	509.891
Andre omkostninger til social sikring	155.547	137.637
Personaleomkostninger i øvrigt	743.881	706.610
	8.841.149	8.579.155
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-135.371	22.943
Årets regulering af udskudt skat	183.656	-18.145
	48.285	4.798
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2020	43.587	100.000
Kostpris 30. september 2021	43.587	100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	32.690	100.000
Årets afskrivninger	10.897	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	43.587	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	9.210.970	4.586.296
Tilgang	28.638	477.917
Afgang	0	-794.508
Kostpris 30. september 2021	<u>9.239.608</u>	<u>4.269.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	3.702.502	3.578.703
Årets afskrivninger	233.139	269.904
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-794.508
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>3.935.641</u>	<u>3.054.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>5.303.967</u>	<u>1.215.606</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>743.698</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>6.110.000</u>	
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>479.111</u>	<u>479.111</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>479.111</u>	<u>479.111</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	282.676	159.519
Årets resultatandel	147.838	123.157
Opskrivninger 30. september 2021	<u>430.514</u>	<u>282.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>909.625</u>	<u>761.787</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovgade 28 ApS	7980, Vils	66,66 %

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	5.000	5.000
Kostpris 30. september 2021	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	5.000	5.000
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.679.707	8.793.782
Modtagne acontobetalinge	-120.000	-6.325.285
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.559.707	2.468.497
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.559.707	2.580.123
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-111.626
	4.559.707	2.468.497
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	800.793	818.938
Udskudt skat af årets resultat	183.656	-18.145
	984.449	800.793
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.397
Materielle anlægsaktiver	694.656	657.337
Omsætningsaktiver	289.793	141.059
	984.449	800.793

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.786.750	156.496	1.630.254	1.030.192
Leasingforpligtelser	670.465	108.454	562.011	0
Anden gæld	259.247	259.247	0	0
	<u>2.716.462</u>	<u>524.197</u>	<u>2.192.265</u>	<u>1.030.192</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.809 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.128 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 240 pr. 30. september 2021.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.216
Varebeholdninger	1.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140
Igangværende arbejder	4.560

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 744 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2021 udgør 670 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Silverstone Invest ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.